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Panel I

Panel II

Panel III

Zasady przygotowania projektów zgodnych z wymaganiami programów regionalnych
Praktyczne aspektów aplikowania o środki UE.
Najczęstsze błędy i wyzwania na etapie oceny projektów
Kierunki wsparcia dostępnych w ramach aktualnych programów dla regionu
Ośrodki wspierania samorządów i firm na szczeblach regionalnych

Jak radzi sobie sektor prywatny w Ukrainie – sytuacja płynnościowa,
Ukraińska społeczność biznesowa w Polsce – skala, struktura i znaczenie dla rynku,
Polskie firmy w Ukrainie – skala inwestycji, wyzwania wojenne i szanse na przyszłość
Wystąpienie ukraińskich spółek, które już zadebiutowały na giełdzie
Wystąpienie spółek, które rozwinęły swoją działalność poza Ukrainą,
Jak budować odporne modele biznesowe w warunkach niestabilności geopolitycznej
Polskie IT na ukraińskim rynku

Działalność zagranicznych biur handlowych w aktywnych oddziałach na terenie Ukrainy,
możliwości wsparcia operacyjnego przez ekspertów w nawiązywaniu relacji handlowych i logistyce.
Pomoc w formalnościach przenoszenia działalności gospodarczej z Ukrainy do Polski, inicjatywa “Team Poland dla
Ukrainy” – budowanie wspólnej marki instytucji rozwoju aby oferować polskim firmom kompleksowe wsparcie w
zakresie doradztwa i ubezpieczeń kontraktów i finansowania
Projekty współpracy z regionami, a zwłaszcza projekty wspierające przedsiębiorczość i konkurencyjność
poszczególnych regionów Ukrainy

Związek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej
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Finansowanie publiczne i prywatne dla firm ukraińskich i polskich.

Programy unijne dostępne w Polsce i w Ukrainie dla samorządów i firm w regionach

Proces przygotowania i realizacji wspólnego projektu inwestycyjnego Polska-Ukraina

 

Banki rozwojowe i komercyjne, Giełda Papierów Wartościowych,
Bank PKO BP, BGK, , Europejski Bank Inwestycyjny, KREDOBANK, PFR TFI,
rola GPW w finansowaniu firm z regionu,
Kto pozyskuje kapitał na giełdzie w Polsce – rynek IPO, SPO oraz obligacji,
IFC dla przedsiębiorców planujących realizacje projektów w Ukrainie
Informacje o rynku VC i pierwszych funduszach odbudowy,
Finansowanie energetyki i inwestycje w energetyce

Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021-2027 , instrumenty wsparcia Ukrainy,
Możliwości udziału w projektach unijnych w Polsce i w Ukrainie, wspólne projekty inwestycyjne.
Udziały w przetargach w Ukrainie

Czesław Rolla
Prezes Zarządu
Centrum Ekologii i Promocji Gospodarczej
Puławski Park Naukowo Technologiczny
ul. Mościckiego 1 24-110 Puławy
www.negoces.eu www.regionpulawski.pl www.idatt.eu
e-mail: goalgier@gmail.com tel. +48 666 048 421 Puławy dn. 06.05.2026

Etap Przygotowawczy, przygotowanie wniosku aplikacyjnego, kontraktowanie i formalności
Bariery i problemy w przygotowaniu i realizacji projektu.
Bariery prawne i administracyjne, wyzwania finansowe i makroekonomiczne, wpływ wojny i sytuacja
geopolityczna, bariery komunikacyjne i techniczne, różnice w potencjale instytucjonalnym
Rekomendacje i dobre praktyki
Zabezpieczenie finansowe i budżetowe, konstrukcja partnerstwa i zarządzanie, przygotowanie techniczne i prawne,
komunikacja i technologie
Przewodnik pozyskiwania funduszy z UE dla jednostek samorządu i firm z Ukrainy
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